

| <b>Příloha č.1 - Specifikace systému VIS a LVS</b>   |                                |             |                            |                     |                   |
|--|--------------------------------|-------------|----------------------------|---------------------|-------------------|
| <b>Luhačovice</b>  |                                |             |                            |                     |                   |
|  | <b>Jednotková cena bez DPH</b> | <b>Kusů</b> | <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>Celkem s DPH</b> | <b>DPH</b>        |
| <b>Řídicí pracoviště</b>   |                                |             |                            |                     |                   |
| Řídicí pracoviště systému včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 80 MHz   | 69 800 Kč                      | 3           | 209 400 Kč                 | 253 374 Kč          | 21%               |
| Modul připojení pracoviště do systému JSVI vč. FM přijímače  | 49 800 Kč                      | 3           | 149 400 Kč                 | 180 774 Kč          | 21%               |
| Modul telefonního prostupu, GSM brána, záloha napájení   | 31 288 Kč                      | 3           | 93 864 Kč                  | 113 575 Kč          | 21%               |
| Anténa JSVI  | 1 500 Kč                       | 3           | 4 500 Kč                   | 5 445 Kč            | 21%               |
| Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz   | 3 500 Kč                       | 3           | 10 500 Kč                  | 12 705 Kč           | 21%               |
| Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC  | 2 800 Kč                       | 3           | 8 400 Kč                   | 10 164 Kč           | 21%               |
| PC umožňující provoz 24/7 365 dní v roce, minimálně dvoujádrový procesor, 4 GB RAM, integrovaná nebo dedikovaná krafická karta, 500 GB HDD, 2 sériové porty (řešeno přes redukci USB nebo jiným způsobem), repro, Full HD monitor minimálně 21", klávesnice myš, Repro, UPS 350VA a vyšší, OS. | 21 600 Kč                      | 3           | 64 800 Kč                  | 78 408 Kč           | 21%               |
| Testování systému a protokol funkčních zkoušek   | 4 000 Kč                       | 3           | 12 000 Kč                  | 14 520 Kč           | 21%               |
| Montáž a instalační materiál řídicího pracoviště   | 29 800 Kč                      | 3           | 89 400 Kč                  | 108 174 Kč          | 21%               |
| Oživení řídicího pracoviště  | 34 600 Kč                      | 3           | 103 800 Kč                 | 125 598 Kč          | 21%               |
| Revize řídicího pracoviště   | 2 200 Kč                       | 3           | 6 600 Kč                   | 7 986 Kč            | 21%               |
| Dokumentace skutečného provedení a rádiový projekt   | 12 900 Kč                      | 3           | 38 700 Kč                  | 46 827 Kč           | 21%               |
| <b>Řídicí software</b>   |                                |             |                            |                     |                   |
| Serverová aplikace   | 19 800 Kč                      | 3           | 59 400 Kč                  | 71 874 Kč           | 21%               |
| <b>Celkem Řídicí pracoviště</b>  |                                |             | <b>850 764 Kč</b>          | <b>1 029 424 Kč</b> | <b>178 660 Kč</b> |
| <b>Koncové prvky Bezdrátový hlásič</b>   |                                |             |                            |                     |                   |
| Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, obousměrný pásmo 80 MHz   | 25 000 Kč                      | 49          | 1 225 000 Kč               | 1 482 250 Kč        | 21%               |
| Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm   | 910 Kč                         | 119         | 108 290 Kč                 | 131 031 Kč          | 21%               |
| Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 1m koax. přívod BNC  | 790 Kč                         | 49          | 38 710 Kč                  | 46 839 Kč           | 21%               |
| Oživení bezdrátového hlásiče   | 400 Kč                         | 49          | 19 600 Kč                  | 23 716 Kč           | 21%               |
| Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče  | 3 129 Kč                       | 49          | 153 321 Kč                 | 185 518 Kč          | 21%               |
| Revize bezdrátového hlásiče  | 250 Kč                         | 49          | 12 250 Kč                  | 14 823 Kč           | 21%               |
| <b>Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič</b>  |                                |             | <b>1 557 171 Kč</b>        | <b>1 884 177 Kč</b> | <b>327 006 Kč</b> |
|  |                                |             |                            | 0 Kč                |                   |
| <b>Ostatní dodávky</b>   |                                |             |                            |                     |                   |
| Modul propojení na stávající VIS města Luhačovice  | 22 190 Kč                      | 3           | 66 570 Kč                  | 80 550 Kč           | 21%               |
| Modul propojení na IVVS ZK   | 29 800 Kč                      | 3           | 89 400 Kč                  | 108 174 Kč          | 21%               |
| Upgrade SW aplikace VIS MěÚ Luhačovice   | 12 880 Kč                      | 1           | 12 880 Kč                  | 15 585 Kč           | 21%               |
| <b>Celkem Ostatní dodávky</b>  |                                |             | <b>168 850 Kč</b>          | <b>204 309 Kč</b>   | <b>35 459 Kč</b>  |
| <b>Cena celkem</b>   |                                |             | <b>2 576 785 Kč</b>        | <b>3 117 910 Kč</b> | <b>541 125 Kč</b> |